河北水利电力学院

关于 2022-2023 学年第二学期选修课网上选课的通知

教务通知〔2023〕1号

现将 2022-2023学年第二学期学生网上选课事宜通知如下：

一、选课时间

2023年 1 月 30 日 10:00——2023 年 2 月 2 日 23:00。

二、选课课程及专业

此次选修课程包括公共选修课(不包含网络通识课)以及专业选修课。具体课程根据本专

业人才培养方案确定。

本次选课面向 2020级、2021级、2022级学生。

三、选课流程及要求

1.登录教务系统，点击“选课”→“自主选课”→“查询”进行选课；

点击“信息查询”→“选课名单查询”核实是否选课成功。

2.选课结束后，选修课达到开课条件的，正常排课；选课人数不足 30人（专业总人数

较少除外）的课堂取消。

3.本次选课只有一轮，请督促学生按时选课。

4.请各系务必通知到各专业学业导师或相关负责人（大类暂无学业导师班级），对照培

养方案进行选课说明，明确选课要求。避免因各系通知不到位、学业导师或相关负责人指导

不到位、学生不按时选课等原因导致学生选修课学分达不到毕业要求的情况发生。

特此通知

教 务 处

2023年 1 月 30日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号                                   邮编：061001